PASGYRAE TE ARDHURAVE DHE SHPEMZIMEVE (Shpenzimat ¢

A shfrytézimit & klasifikuara sipas natyrés)

Vit raportues Viti paraardhnés
Nr Pérshkrimii Elementéve Shénime 31.12.2015 31.12.2014

1 Té Ardhura nga Aktiviteti | Shfrytézimit 13 255,278,300 145,468,850

2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe p

3 Puna e Kryer nga NJ.E dhe e kapitalizuar

4 Té Ardhura téTjera 1& Shfrytézimit

5 Lénda e Paré dhe Materiale 1& Konsumueshme 14 {235,057 327) {133,254,039)
l.énda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme (235,087,327) (133,264,039)
Té Tjera Shpenzime - -

& Shpenzime Personali 15 {2,808,959) (2,018,061}
Paga dhe Shpérblime (2,407 000} (1,729,273
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (401,969) {288.788)

7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale g o o

8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi g _(B2421) (522,672)

g Shpenzime & Tjera Shirytézimi 16 (5,521‘423) (_2376_,994}

10 Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (243,920,140) (138,773,766)

11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 11,358,166 6,695,084

12 Té Acdhura & Tjera
Te Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Eke o - - .
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - _ &
Interesa t& Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera té Ngja B . e
Totali té ardhurave te tjera{12)

13 Zhvlergsimi | Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) -

14 Shpenzime Financiare 17 - -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme TR S
Shpenzimet e Tjera Financiare 1237391 (389,714)
Totail i shpenzimave financiara{14) oo tamam  {389.714)

15 Pjesa e Fitimit/{Humbjes) nga Pjesémarrja T w

16  Fitimil(Humbja) Para Tatimit (11-15) 12,595,551 5,305,370

17 Shpenzimef{té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 {2.135.410) (945,806)
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin {2.135.410) (945 ,805)
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit té Shtyré i - -
Plesa e Tatim Fitimit t8 Plesemarrjeve -

18 Fitimi{(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) P 5359564

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané ;}jés_é__péri’}é'i’éfs}\é_;e'-kétyre ;J_é;éqyrave financiare.
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PAs0yRY E PRRFOEMANTESV AZHBIN
PERVITIN EMBYVLLUR ME 3T DHIETOR 2813
(TEGIETHA SHEMAT JANE NE LERE)

i

B.Pasavra & 18 ardhurave glithpérfshirése

. o - Viti raporiues Viti paraardhis
Nr Pérshkrimi | Elementeve Shénime 34.12.2015 31429014

-

Fitimi/{(Humbja) e Vitit Financiar 10,486,141 5,359,564
Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari t& Hui
Diferencat nga Rivleresimi t Aktiveve Afaigjata Materiale
Diferencat nga Rivleresimi | Aktiveve Financiare t& Mbaj €
Pjesa e té Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet
Té Tjera té Ardhura Gjithépérishirése per Vitin

Loz T+ RN L 5 )

7 Totali i t&é Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin (2-8)

Totall | t& Ardhurave/{Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7) © T 0460441 5,359,564
Pronarét e Njesise Meme [
Intaresat Jo-Kontrolluese

Shénimet mbi pasqgyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.




